090001.1236100072.065

157500000002

33909300000

0000334

152,00

MANUTENCAO E REGÊNCIA DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

090001.1236100072.066

154000300000

31901300000

0000336

TOTAL: 87.531,93

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 87.531,93 (oitenta e sete mil quinhentos e trinta e um reais  e noventa e três centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.000,00

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

150000000000

33904000000

010001.0412200022.0020000007